REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

f
Deliberazione N° // ,g (q (é-):;/C’

T1OHBY. 2010

Adottata dal Commissario in data

OGGETTO: Modifica composizione Collegio Tecnico per la valutazione esperienza
professionale quinquennale dei Dirigenti Medici della disciplina di Urologia .

Premesso che con deliberazione n.44/C del 20/01/ 10 ¢é stato nominato il collegio tecnico,
ai sensi del d.lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni per la
valutazione dei Dirigenti Medici della disciplina di Urologia ;

Preso Atto che per effetto di quanto stabilito dalla deliberazione n. 767 del 14/07/2009 il
Direttore Sanitario deve far parte del collegio tecnico predetto in qualita di
Presidente;

Dato Atto che attualmente il Direttore Sanitario Aziendale & il Dr. FARCI Antonio;

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla modifica della composizione del collegio

tecnico predetto con la nomina quale Presidente del medesimo del Dr. Farci
Antonio,Direttore Sanitario Aziendale;

Considerato altresi di dover provvedere alla sostituzione del Direttore di Struttura Complessa
di Urologia Dr. Mario Marroccu con il Dr. Mauro Frongia Direttore di Struttura
Complessa Azienda Ospedaliera Brotzu.

IL COMMISSARIO

SENTITI i pareri del Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

di modificare la composizione del Collegio Tecnico preposto alla valutazione dei Dirigenti Medici di
Urologia che hanno raggiunto I’esperienza quinquennale in relazione all’indennita di esclusivita:

Dr. Antonio Farci Direttore Sanitario Presidente
Dr.ssa Ivana Antonella Piredda  Dir. Dipartimento Area Chirurgica Componente
Dr. Mauro Frongia Dir. Strutt. Compl.Azienda Ospedaliera Brotzu Componente
Sig.ra Tiziana Pinna Segretario

Di demandare al Servizio del Personale, per quanto di competenza e nel rispetto della normativa di
riferimento, I’adozione dei conseguenti atti e provvedimenti.

IL COMMISSARIO

J
Direttoré Amministrativo

/
Dott.| Gius ‘@a

Addetto Pinna

TGN



Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
o AT C e i1 §0V.2010
€ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda U.S.L. n.7
H T e 4% H F
a partire dal |2 HBY. 2010 al 25 §py, 2010

Restera in pubblicazione per 15 giomni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

sponsab'l-eﬁ:l Servizio
& ziEnoa\ O }Eﬁﬁl Generali
s N7

CARBONY

Consegnare copia:
s  Servizio Personale
e« Servizio Bilancio



